

**E&CIA**

Proc. Nº 00053
Fis: 758
Rubrica W

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021**ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS
“AJUSTADA”****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.018/2021****SESSÃO PÚBLICA: 17/03/2021, ÀS 08H30MIN (OITO HORAS E TRINTA MINUTOS) HORAS.****LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA****IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE****NOME DE FANTASIA: ELETRO&CIA****RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME****CNPJ: 14.496.361/0001-85****INSC. EST.:****OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()****ENDEREÇO: RUA SANTO ANTÔNIO, Nº 610****BAIRRO: CENTRO****CEP: 65800-000****CIDADE: BALSAS****E-MAIL:****LOJAMEGATONER@GMAIL.COM****FAX:****TELEFONE:****TELEFONE: (99) 354174-02****CONTATO DA LICITANTE: (99)98805-2016****BANCO DA LICITANTE: DO BRASIL****CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: Nº DA****AGÊNCIA: 4408-3, CORRENTE: 11992-X**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V.UNIT	V.TOTAL
2 ✓	Açúcar, FARDO CM 14 UNID DE 2KG	ITAJA	60	fardo	R\$ 62,40	R\$ 3.744,00
3 ✓	agulha grossa, PACOTE CM 12 UNID	METAL LIM	5	pct	R\$ 6,89	R\$ 34,45
4 ✓	Alfinete, CAIXA CM 680 UNID	BRW	25	cx	R\$ 5,74	R\$ 143,50
9 ✓	Apontador, CAIXA CM 10 UNIDADES	BRW	30	cx	R\$ 29,58 ✓	R\$ 887,40
10 ✓	arroz tipo 1, FARDO CM 6 PCT DE 5 KG	DORA	200	fd	R\$ 102,33 ✓	R\$ 20.466,00
13 ✓	Baralho, CAIXA CM 50 UNID	COPAC	10	cx	R\$ 7,42 ✓	R\$ 74,20
14 ✓	Barbante, UNIDADE	NILON	75	unid	R\$ 14,16 ✓	R\$ 1.062,00
16 ✓	Bastão de Cola Quente Fino, PACOTE CM 100 UNID	BRW	5	pct	R\$ 49,78 ✓	R\$ 248,90
17 ✓	Bastão de Cola Quente Grosso, PACOTE CM 100 UNID	BRW	3	pct	R\$ 75,05 ✓	R\$ 225,15
34 ✓	Cartucho Impressora, CAIXA CM 01 UNID COLORIDO	HP	20	unid	R\$ 98,89 ✓	R\$ 1.977,80
35 ✓	Cartucho Impressora, CX CM 1 UNID PRETO E BRANCO	HP	20	unid	R\$ 59,89 ✓	R\$ 1.197,80
37 ✓	CD's Musicais, UNIDADE	MULTILASE R	10	unid	R\$ 17,89 ✓	R\$ 178,90
41 ✓	Cola Gliter, PACOTE CM 6 UNID DE 25 G	MAX COLA	20	pct	R\$ 30,56 ✓	R\$ 611,20
43 ✓	Condicionador, PACOTE CM 6 UNID DE 325 ML	MULHER	5	pct	R\$ 73,39 ✓	R\$ 366,95
44 ✓	Conjuntos de garfos e facas, KIT CM 12 UNID DE GARFO E FACA	BRINOX	42	kit	R\$ 44,42 ✓	R\$ 1.865,64

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85**INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21****Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA****Fone 99-3541-7402 98805-2016****LOJAMEGATONER@GMAIL.COM**

**E&CIA**Proc. N° 00.038
Fls: 739
Rubrica aw

47	Corrida Ecológica brinquedo, CAIXA CM 1 UNID	IDEA	10	cx	R\$ 14,28	R\$ 142,80
50	Dominó de Osso, JOGO CM 28 PEÇAS	IDEA	15	jogo	R\$ 27,76	R\$ 416,40
51	Dominó de Plástico, JOGO CM 28 PEÇAS	IDEA	15	jogo	R\$ 13,13	R\$ 196,95
52	DVD's Infantis, UNIDADE	MULTILASER	15	unid	R\$ 40,50	R\$ 607,50
53	E.V.A, PACOTE CM 10 UNIDADE	BRW	600	pct	R\$ 12,89	R\$ 7.734,00
54	E.V.A com Gliter, PACOTE CM 10 UNIDADE	BRW	10	pct	R\$ 34,18	R\$ 341,80
56	Envelope Pardo Médio, CAIXA CM 100 UNID	SELOCAT	20	cx	R\$ 22,26	R\$ 445,20
60	Esmalte, CAIXA CM 12 UNID DE 8 ML	NBRW	5	cx	R\$ 40,74	R\$ 203,70
61	Estilete, CAIXA CM 12 UNID	SELOCAT	17	cx	R\$ 12,66	R\$ 215,22
62	Envelope Pardo Pequenos, CAIXA CM 250 UNID	SELOCAT	4	cx	R\$ 51,89	R\$ 207,56
63	Fantoche – brinquedos, UNIDADE	MUNDO MAGICO	20	unid	R\$ 46,23	R\$ 924,60
64	Feijão, FARDOS CM 30 UNID DE 1 KG	IDEA	100	fardo	R\$ 144,89	R\$ 14.489,00
65	Fita Adesiva, UNIDADE CM 45 MTS	IDEA	10	unid	R\$ 2,68	R\$ 26,80
66	fita cetim espessura 0,1, ROLO CM 100 MTS	IDEA	10	rolo	R\$ 25,12	R\$ 251,20
67	fita cetim espessura 5, ROLO CM 50 MTS	IDEA	20	rolo	R\$ 29,43	R\$ 588,60
68	fita cetim espessura 9, ROLO CM 50 MTS	IDEA	10	rolo	R\$ 62,65	R\$ 626,50
70	flocão de arroz, FARDOS CM 20 UNID DE 500 G CADA PCT	NORDESTINO	80	fardo	R\$ 37,32	R\$ 2.985,60
71	flocão de milho, FARDOS CM 20 UNID DE 500 G CADA PCT	NORDESTINO	30	fardo	R\$ 29,19	R\$ 875,70
73	Gel, UNIDADE DE 500 ML	MEGA	5	unid	R\$ 5,00	R\$ 25,00
78	Jarras de plástico, UNIDADE	COPAC	30	unid	R\$ 19,88	R\$ 596,40
79	Jogo da Força, JOGO CM 150 LETRAS	MUNDO MAGICO	10	jogo	R\$ 35,26	R\$ 352,60
82	Jogo de Trilha, JOGO CM 42 PEÇAS	MUNDO MAGICO	10	jogo	R\$ 29,89	R\$ 298,90
83	Jogo dos dilemas, 40 CARTAS P/ TRABALHAR VALORES ÉTICOS	MUNDO MAGICO	32	jogo	R\$ 25,80	R\$ 825,60
85	Jogos Educativos, UNIDADE	MUNDO MAGICO	10	unid	R\$ 39,86	R\$ 398,60
86	Jogos Matemáticos, JOGO CM 60	MUNDO MAGICO	10	jogo	R\$ 13,29	R\$ 132,90
87	Lápis de Cera, CAIXA CM 12 UNID	BRW	42	cx	R\$ 19,89	R\$ 835,38
89	leite de pacote, FARDOS CM 50 UNID DE 200 G	ITALAC	100	fardo	R\$ 228,50	R\$ 22.850,00
90	liga – brinquedos, PACOTE CM 100 UNID	MUNDO MAGICO	10	pct	R\$ 4,34	R\$ 43,40
93	Livro, PENSAMENTOS E EMOÇÕES	IDEA	32	unid	R\$ 53,09	R\$ 1.698,88
94	Livro, O GRANDE LIVRO DAS EMOÇÕES	IDEA	32	unid	R\$ 38,71	R\$ 1.238,72
95	Livro, A CAIXA MÁGICA DE PERGUNTAS PARA CRIANÇAS	IDEA	31	unid	R\$ 25,45	R\$ 788,95
96	Livro, QUE EMOÇÕES É ESTA	IDEA	32	unid	R\$ 29,04	R\$ 929,28

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85

INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21

Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA

Fone 99-3541-7402 98805-2016

LOJAMEGATONER@GMAIL.COM

**E&CIA**

Proc. Nº 00.018
Fls: 720
Pública Jul

97	Livro, BRINCANDO DE MINDFULNESS	MUNDO MAGICO	32	unid	R\$ 21,89	R\$ 700,48
98	Livros de Histórias infantis, UNIDADE	MUNDO MAGICO	100	unid	R\$ 42,46	R\$ 4.246,00
99	lixa de pé, CAIXA COM 12 UNID	UNIC	2	cx	R\$ 19,16	R\$ 38,32
102	Óleo, CAIXA COM 20 UNID C/ 900 ML	COMIGO	60	cx	R\$ 89,59	R\$ 5.375,40
103	óleo de banana, CAIXA C/ 12 UNID DE 28	GINA	4	cx	R\$ 22,08	R\$ 88,32
104	palito madeira, PACOTE CM 100 UNIDADES	GINA	2	pct	R\$ 9,51	R\$ 19,02
105	Pandeiro, UNIDADE	GINA	30	unid	R\$ 86,24	R\$ 2.587,20
106	Papel Madeira, PACOTE COM 100 UNIDADES	SELOCAT	6	pct	R\$ 70,09	R\$ 420,54
107	Papel Vergê A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	SELOCAT	50	pct	R\$ 16,89	R\$ 844,50
109	Peças de Montar, JOGO COM 150 PEÇAS	MUNDO MAGICO	10	jogo	R\$ 82,32	R\$ 823,20
110	Pega Vareta, JOGO COM 25 PEÇAS	MUNDO MAGICO	15	jogo	R\$ 6,86	R\$ 102,90
111	Pente, PACOTE COM 25 UNIDADES	IDEA	1	pct	R\$ 55,69	R\$ 55,69
114	Pincel pra Quadro Branco, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	100	cx	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
115	piranha para cabelo, PACOTE COM 12 UNIDADES	MIDEA	4	pct	R\$ 17,08	R\$ 68,32
117	Pratos rasos para eventos, UNIDADES	COPAC	500	unid	R\$ 6,15	R\$ 3.075,00
119	Quebra-Cabeça de Madeira, CAIXA COM 79 PEÇAS	MUNDO MAGICO	20	cx	R\$ 48,09	R\$ 961,80
120	Quebra-Cabeça de Papel, JOGO COM 24 PEÇAS	MUNDO MAGICO	20	jogo	R\$ 23,84	R\$ 476,80
122	Relógio Numérico, JOGO COM 10 PEÇAS	MUNDO MAGICO	10	jogo	R\$ 18,94	R\$ 189,40
129	Tapete de E.V.A com vogais, JOGO COM 05 PEÇAS	BRW	20	jogo	R\$ 39,80	R\$ 796,00
130	Tecidos (malha para fardas) PEÇAS	PAULISTA	20	peça	R\$ 754,60	R\$ 15.092,00
131	Tesoura, UNIDADES	BRW	60	unid	R\$ 6,90	R\$ 414,00
132	Tesoura de Picotar, UNIDADES	BRW	4	unid	R\$ 6,00	R\$ 24,00
134	Tinta Guache, CAIXA COM 06 UNIDADES	BRW	100	cx	R\$ 4,00	R\$ 400,00
135	Tinta Para Carimbo, CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	2	cx	R\$ 42,05	R\$ 84,10
VALOR TOTAL						R\$ 135.960,62

R\$ 135.960,62 (cento e trinta e cinco mil, novecentos e sessenta reais e sessenta e dois centavos)

EMPRESA: **DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME**, CNPJ Nº 14.496.361/00001-85, DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85

INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21

Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA

Fone 99-3541-7402 98805-2016

LOJAMEGATONER@GMAIL.COM



E&CIA

PROC. Nº 00018
Fls: 725
Rubrica aw

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDEREÇO): RUA SANTO ANTONIO, Nº 610 CENTRO DE BSLAS- EMAIL: LOJAMEGATONER@GMAIL.COM, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA – 17 DE MARÇO DE 2021.

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI-ME

CNPJ Nº 14.496.361/0001-85

IVANILDE BARROS MAIA

Proprietária

CPF: 973.532.303-63

14.496.361/0001-85
Distribuidora Stella Eireli
Rua Santo Antonio, 610 - Centro
CEP: 65.800-000
BALSAS - MARANHÃO

DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI - ME - CNPJ 14.496.361.0001-85

INS ESTADUAL: 12370475-8 E MUNICIPAL Nº 12000059-21

Rua Santo Antônio nº 610 - CENTRO – Balsas –MA

Fone 99-3541-7402 98805-2016

LOJAMEGATONER@GMAIL.COM